
Spina di alimentazione

 

 

 

ABS

Nylon

Automatico o a Pulsante

220-240 V

50-60 Hz

Class II

IPX 2

Induzione

-

2800 rpm

65 W

1785 W

1850 W

90 sec. (modelli automatici)

65 l/s

80 km/h

60 db

40 sec.

52°
305 x 262 x 165 mm

Shuko 16A (cavo 80 cm)

Materiale cover

Materiale base

Funzionamento

Tensione

Frequenza

Isolamento

Indice di protezione 

Tipologia motore

Spazzole

Giri motore

Assorbimento motore

Assorbimento resistenza

Assorbimento totale

Spegnimento automatico

Portata d’aria

Velocità aria

Livello sonoro (2 mt.)

Tempo di asciugatura

Temperatura aria
Misure ( A x L x P)

H
 3

05

W 262
D 165


